



Protokoll – styrelsemöte för Svenska Havsforskningsforeningen

Svenska Havsforskningsforeningen

Organisationsnummer: 802518-4592
Datum: 2022-04-22
Tid: 13:00
Plats: Zoom

Närvarande: Stefan Hulth (SH), Adam Ulfsbo (AU), Karolina Eriksson (KE), Malin Olofsson (MO), Elin Almroth Rosell (EAR).

1. Mötets öppnande

Ordförande Stefan Hulth förklarade mötet öppnat.

2. Val av justeringsperson

Karolina Eriksson valdes till justeringsperson.

3. Godkännande av dagordningen

§6 SHF:s digitala arkiv utgick då den behandlades på föregående möte, varefter dagordningen godkändes.

4. Föregående mötesprotokoll

Protokollet från föregående styrelsemöte 2022-03-23 föredrogs i korthet utan anmärkning. Protokollet föredras vid nästkommande möte efter fullständig justering.

5. SHF:s årsmöte 2022

Årsmötet 2021 rekommenderade att konferensen anordnas i samråd med Stockholms universitet. Styrelsens planeringsgrupp utgörs av SH, KE, AU och MO. SH fick i uppdrag att ta kontakt med Stockholms universitet för att bestämma tid för planeringsmöten.

22-04-20 samlades ordföranden tillsammans med företrädare för SU (Tina Elfving, Christoph Humburg och Ulrika Brenner) för att diskutera Havsforskningsdagarna 2022. Generellt mottogs frågan från SHF om att samarrangera Havsforskningsdagarna och SHF:s årsmöte 2022 i Stockholm med Stockholms universitet mycket positivt. Man ansåg sig ha goda förutsättningar att planera vidare för en konferens på plats i Stockholm. Vid mötet diskuterades bakgrunden till årets konferens och temat salinitetsgradienter med tänkta bidrag från alla marina lärosäten, organisationer och myndigheter längs Sveriges kust. Det kommenterades att ett specifikt tema/n på konferensen riskerar att utesluta viss forskning och deltagande, samt att foreningen historiskt sett haft breda, ämnesöverskridande konferensprogram. Vidare diskuterades



fördelen med att försöka attrahera folk från marina myndigheter. Vid mötet diskuterades även förutsättningarna för ett möte på plats där det uttrycktes önskemål om att inte använda hybridmötesform utan endast deltagande på plats. Möteslokalen skulle eventuellt sätta begränsningar på deltagande om 130 personer. Det finns möjligen tillgång till två lokaler för att hantera parallella sessioner. Tina Elfving skulle undersöka möjligheten att ha konferensmiddagen i Stadshuset. Tidpunkt för nytt planeringsmöte bestämdes till fredag 29/4 kl 13.00 via Zoom.

Styrelsen ställer sig bakom förslaget att konferensdeltagandet föredragsvis ska ske på plats i Stockholms universitets lokaler. Frågan om möjligheten att kunna lyssna/presentera digitalt diskuterades och tas upp till vidare diskussion på nästa planeringsmöte. Styrelsen diskuterade längden på konferensen och beslutade att konceptet lunch-heldag-lunch är att föredra. Konferensmiddagen föreslogs förläggas till andra dagen efter årsmötet och styrelsen ställde sig positiva till eventuell middag i Stadshuset. Föreningen ämnar att kaffe och fika ska ingå i konferensavgiften och serveras på plats. Möjligheten till att ha lunch på plats tas med till nästa planeringsmöte. Styrelsen diskuterade olika tema som miljöövervakning, förvaltning, molekylära metoder, nybanande metoder, samt huruvida konferensen bör ha specifika tema. Styrelsen lutar åt att hålla konferensprogrammet så öppet och brett som möjligt med möjlighet till specifika temasessioner beroende på anmälningsintresset.

6. Övriga frågor

Dyrsssenomineringar – KE tog upp frågan om att göra ett första utskick om nomineringar till årets Dyrssenpris. Styrelsen föreslog att detta görs mellan dagens möte och nästkommande möte 2022-05-25. SH, KE, och AU samverkar angående detta. AU uppdaterar föreningens hemsida med aktuell information för nomineringsproceduren. Save-the-date för konferens kommer att skickas ut så snart datum har fastställts.

7. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl. 13:55



Sekreterare: Adam Ulfso Göteborg 2022-05-12
Adam Ulfso Ort och datum

Ordförande: Stefan Hulth Göteborg 22-05-13
Stefan Hulth Ort och datum

Justeras: Karolina Eriksson Umeå 2022-05-10
Karolina Eriksson Ort och datum